

PROGRM 1042-S TERM: JANUARY 1, 2000 THROUGH DECEMBER 31, 2000
 TITLE Printing / Overprinting Specialty Items

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	HAWAII EMBOSSING (Honolulu, HI)		HAWAII EMBOSSING (previous)	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING, PACKING AND DISTRIBUTION:					
(a) Item No. 1: Crash printing of carbon interleaved snapouts or carbonless - one side only:					
(1) Makeready/Setup.....	2	52.00	104.00	52.00	104.00
(2) Running-per 100 copies....	8	5.00	40.00	5.00	40.00
(b) Item No. 2: File Folders - per side:					
(1) Makeready/Setup.....	7	55.00	385.00	55.00	385.00
(2) Running-per 100 copies....	39	5.00	195.00	5.00	195.00
(c) Item No. 3: Pocket folders - per side:					
(1) Makeready/Setup.....	12	55.00	660.00	55.00	660.00
(2) Running-per 100 copies....	42	5.00	210.00	5.00	210.00
(d) Item No. 4: Award Folders - per side:					
(1) Makeready/Setup.....	27	190.00	5130.00	175.00	4725.00
(2) Running-per 100 copies....	117	10.00	1170.00	5.00	585.00
(e) Item No. 5: Flat forms - per side:					
(1) Makeready/Setup.....	16	40.00	640.00	45.00	720.00
(2) Running-per 100 copies....	80	4.00	320.00	4.50	360.00
II. COMPOSITION:					
(a) Typesetting up to and including 25 type lines.....					
	2	45.00	90.00	40.00	80.00
(b) Line etching - per square inch.					
	18	1.00	18.00	2.50	45.00
(c) Hot foil stamping die - per square					
	800	2.00	1600.00	2.00	1600.00
III. ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a) Die-cup up to 4 slits per folder or pocket folder:					
(1) Makeready/Setup.....	18	38.00	684.00	38.00	684.00
(2) Running-per 100 copies....	78	4.00	312.00	4.00	312.00
(b) Hot foil stamping - one side only:					
(1) Makeready/Setup.....	32	65.00	2080.00	85.00	2720.00
(2) Running - per 100 copies...	126	7.00	882.00	5.50	693.00
(c) Wrapping or shrink-film packing - per package.....					
	297	0.50	148.50	0.50	148.50
CONTRACTOR TOTALS			\$14,668.50		\$14,266.50
DISCOUNT		NET			
DISCOUNTED TOTALS			\$14,668.50		\$14,266.50

Reviewed By _____

